
Id: PSSHY-JVBQU-CYCJA-JIZKO-ZISPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/3/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Bodzechów na lata 2011 - 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, 
poz. 675/ w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie /Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 i z 2010 r. Nr 
28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/9/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 grudnia 2010 roku 
w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy 
Bodzechów na lata 2011-2014 załącznik nr 2 zawierający koszty wdrożenia Programu 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PSSHY-JVBQU-CYCJA-JIZKO-ZISPU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/3/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Koszty wdrożenia Programu 

 

Lp. Zadania- wyszczególnienie 

Koszty 
wdrożenia 
w 2011 r. 
w zł. 

1. Opracowanie diagnozy zjawiska przemocy ( w tym mapa występowania negatywnych zachowań ) w Gminie Bodzechów. 5.000,00 

2. 
Odpłatność za korzystanie z usług hostelu Ośrodka Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim Osiedle Pułanki 10 osobom, które znalazły się przejściowo w sytuacji kryzysowej, a w 
szczególności są podmiotem znęcania się fizycznego lub psychicznego w swoim środowisku domowym. 

3. 000,00 

3. 
Odpłatność za porady specjalistyczne- prawne, psychologiczne za osoby, które znalazły się przejściowo w sytuacji 
kryzysowej, a w szczególności są podmiotem znęcania się fizycznego lub psychicznego w swoim środowisku domowym, 
w trakcie pobytu w hostelu. 

1.000,00 

4. Zakup materiałów i sprzętu dla Zespołu Interdyscyplinarnego. 1. 000,00 
RAZEM 10.000,00 



Id: PSSHY-JVBQU-CYCJA-JIZKO-ZISPU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Bodzechów zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Bodzechów na lata 2011 - 
2014 
W kosztach wdrażania w/w Programu dokonano zmiany poprzez zmianę zadań 
zaplanowanych do realizacji oraz dostosowano środki finansowe do realizacji tych zadań. 


